Ever Sint Foro Normale

Levigacoste sintetica in carburo di silicio a legante morbido con attacco a chiocciola e foro normale.
Ideale per la levigatura e la lucidatura ad acqua di coste piane.
L'alta concentrazione di carburo permette di ottenere risultati eccellenti. Diametro 125 mm.

Materiali lavorati

Marmo e granito.
Lavorazione ad acqua.

SKU

LVS-ESNN1250060

LVS-ESNN1250120

LVS-ESNN1250220

LVS-ESNN1250400

LVS-ESNN1250600

LVS-ESNN1250800

LVS-ESNN1251000

Diametro
@125 mm
?125mm
?125mm
?125mm
?125mm
?125mm

@125mm

Grana
60 (16)
120 (26)
220 (36)
400 (46)
600 (6G)
800 (86)

1000 (106)

Attacco

Chiocciola
Chiocciola
Chiocciola
Chiocciola
Chiocciola
Chiocciola

Chiocciola
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